特定非営利活動法人日本文化体験交流塾宛

Eメール　info@ijcee.com    FAX    03-3917-8353

情報発信力向上講習会受講申込書

下記のとおり申し込みます。

	氏　　名

	住　　所

	電話番号

	FAX番号または
メールアドレス

	所属及び通訳案内士の資格の有無・言語等

	※求職者等

※今後、観光関連産業に従事を希望する方、現在、求職中の方は、上記、求職者等の欄に○印を付してください。

受講したい講座

	初級

６月28日(月)
	①パソコン基本操作、 ②インターネットとメール、③ワードによるチラシの作成 、④ファイルの活用

	中級(1)
　7月5日(月)
	①WEBの多様なサービス、　②Googleの活用　③Facebookの登録、　④Twitterの登録

	中級(2)
7月7日(水)
	①Paypalなど課金・入金、 ②写真、動画の活用、 ③ブログの活用

注

1　初級又は中級のいずれかを希望してください。
希望講座には、◎を記入してください。

2  中級研修は、２日間、受講できる方を優先します。

3　受講決定については、申込順にご連絡いたします。

4　研修を受講することで、資格を付与するものではありません。

5　申込書に記載された個人情報は、当該講習会のため以外には使用しません。

6　メールアドレスをお持ちの方は、メールにより受講の可否を通知いたします。